PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR EDUCACAO ESPECIAL

==============================================================================================================

NOME                                                INSC   NASCIMENTO         PTS        PTITULO        PTOTAL

==============================================================================================================

MARIA NUBIA DA SILVA ALMEIDA                      0023133  16/08/1992        70,00         3,50         73,50  APROVADO

ALEXSANDRA DE BRITO SA                            0023528  08/05/1974        68,00         3,50         71,50  APROVADO

REJANE ROCHA DOS SANTOS SOUZA                     0023533  16/05/1970        67,50         3,50         71,00  CLASSIFICADO

ERYKA VITORIA NASCIMENTO FERNANDES                0023854  24/02/2000        66,50         3,50         70,00  CLASSIFICADO

SORAIS DEARAUJO SOUSA                             0026760  16/06/1980        65,50         3,50         69,00  CLASSIFICADO

GRACILENE DOS SANTOS                              0026962  23/11/1983        60,00         6,50         66,50  CLASSIFICADO

KATIA RODRIGUES MACHADO                           0023063  02/08/1990        62,50         3,50         66,00  CLASSIFICADO

ESPEDITA PAULA PEREIRA NUNES                      0023785  30/12/1993        61,50         3,50         65,00  CLASSIFICADO

OLIVIA BANDEIRA RODRIGUES OLIVEIRA                0024235  24/09/1992        62,00         1,50         63,50  CLASSIFICADO

RAIMARA DA SILVA BARROS DE CARVALHO               0025186  28/01/1993        60,00         3,50         63,50  CLASSIFICADO

MARIA STELLA DA SILVA CARDOZO                     0024710  01/04/1970        59,50         3,50         63,00  CLASSIFICADO

RAIMUNDA RODRIGUES DE ASSUNCAO PEREIRA            0024893  31/08/1978        59,00         3,50         62,50  CLASSIFICADO

LUANA BARROS MARINHO BARBOSA                      0024866  29/05/1997        57,00         3,50         60,50  CLASSIFICADO

ALICE DIAS DA SILVA                               0026888  10/06/1987        59,50         0,00         59,50  CLASSIFICADO

RAIMUNDA NONATA JARDIM DA SILVA BANDEIRA          0026542  22/08/1985        56,50         2,50         59,00  CLASSIFICADO

MARCILEY SOARES FERNANDES PONTES                  0025250  10/09/1977        54,50         3,00         57,50  CLASSIFICADO

LEIDILENE DA CONCEICAO ALVES                      0023215  21/02/1989        55,50         2,00         57,50  CLASSIFICADO

GERLANDIA DE SOUSA DOS SANTOS                     0026134  19/02/1998        54,00         3,50         57,50  CLASSIFICADO

TAYLANE MARIA SOUSA VIANA                         0026037  03/04/1989        52,50         2,00         54,50  CLASSIFICADO

LAURICIA JARDIM DA SILVA                          0025110  12/11/1980        54,00         0,00         54,00  CLASSIFICADO

OSMARINA PEREIRA LIMA SANTOS                      0026326  19/11/1993        53,00         0,00         53,00  CLASSIFICADO

JAILMA RIBEIRO MARINHO                            0025710  14/02/1994        52,50         0,00         52,50  CLASSIFICADO

ELINETE SILVA DE ALMEIDA                          0026260  31/10/1979        50,00         2,00         52,00  CLASSIFICADO

SILVANICE SOUSA SILVA                             0023736  29/11/1987        49.50         0,00         49.50  DESCLASSIFICADO

VALDENICE DE SOUSA CABRAL BORGES                  0026259  09/08/1975        47.00         0,00         47.00  DESCLASSIFICADO

CLEUDIMAR MENESES PINA PEREIRA                    0026034  22/04/1978        46.00         0,00         46.00  DESCLASSIFICADO

MARILENE RODRIGUES VIANA                          0028220  08/11/1983        45.50         0,00         45.50  DESCLASSIFICADO

ELZIANA DE SOUZA MIRANDA                          0024037  23/11/1981        45.00         0,00         45.00  DESCLASSIFICADO

MARIA SELMA GOMES DA SILVA                        0023866  27/10/1981        44.50         0,00         44.50  DESCLASSIFICADO

MARIA FELICIDADE DE SOUSA BARROS                  0024148  20/11/1972        44.00         0,00         44.00  DESCLASSIFICADO

MARIA SORAIA DIAS SOUSA                           0026013  26/02/1995        44.00         0,00         44.00  DESCLASSIFICADO

QUEZIA CORDEIRO  MILHOMENS                        0025556  14/08/2021        44.00         0,00         44.00  DESCLASSIFICADO

SALOMAO FERREIRA MOURAO                           0024002  03/08/1961        40.00         0,00         40.00  DESCLASSIFICADO

LEILA DA SILVA SOARES                             0026279  04/07/1986        39.00         0,00         39.00  DESCLASSIFICADO